
Broj:
Datum: 01.04.2011.g.

Na osnovu člana 128. Statuta Sveučilišta/Univerziteta „VITEZ“ Travnik Senat
Sveučilišta/Univerziteta donosi sljedeću:

O D L U K U
o uvođenju četverogodišnjeg studija na

Fakultetu poslovne informatike

I
Na 22. sjednici Senata koja je održana 29.03.2011. godine članovi Senata

jednoglasno prihvataju  uvođenje četverogodišnjeg studija na Fakultetu  poslovne
informatike.

II
Na prijedlog NNV Fakulteta poslovne informatike Senat

Sveučilišta/Univerziteta donosi odluku o uvođenju četverogodišnjeg studija na
Fakultetu poslovne informatike sa sljedećim smjerovima:

- Poslovna informatika
- Nastavnička informatika
- Informacijske tehnologije

III
Nastavni plan i program četvrte godine je indentičan NPP na II ciklusa studija,

osim predmeta Metodologija i tehnologija izrade naučnog rada.

IV
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                                    Predsjednik Senata

                                                                                               ______________________
                                                                                                 Prof. dr Nikola Grabovac

Bosna i Hercegovina, Školska 23  72270  Travnik
Studentska služba: Tel: 030 519 750; Fax: 030 519 759; E-mail: studentska.sluzba@out.edu.ba; Nastavna služba: 030  519 755; ; E-

mail: nastavna.sluzba@out.edu.ba; Management: 030 519 754; E-mail: uprava@out.edu.ba; Pravna služba: 030 519 753; E-mail:
pravna.sluzba@out.edu.ba; Finansije: 030 519 755; E-mail: racunovodstvo@out.edu.ba; Informaciono-komunikacioni centar:

030 519 760; E-mail: salim.sabic@out.edu.ba; Biblioteka: E-mail: biblioteka@out.edu.ba
www.unvi.edu.ba

SVEUČILIŠTE / UNIVERZITET "VITEZ"
TRAVNIK

mailto:studentska.sluzba@out.edu.ba
mailto:nastavna.sluzba@out.edu.ba
mailto:uprava@out.edu.ba
mailto:pravna.sluzba@out.edu.ba
mailto:salim.sabic@out.edu.ba

